湖南省教育厅
湖南省住房和城乡建设厅

湘教通〔2018〕262号

关于湖南省第六届大学生结构设计竞赛
暨第十二届全国大学生结构设计竞赛
分区赛结果的通报

各高等学校：
由省教育厅、省住房和城乡建设厅主办，长沙理工大学承办的湖南省第六届大学生结构设计竞赛暨第十二届全国大学生结构设计竞赛分区赛，于2018年5月11日至13日在长沙理工大学举行。竞赛共有18所普通高等学校和10所独立学院的77支代表队参加。经竞赛组委会组织专家评审，共评选出一等奖8个，二等奖12个，三等奖18个，创意美观奖3个，最佳制作奖1个（具体名单见附件）；长沙理工大学、南华大学、湖南文理学院、湖南科技大学、湖南工业大学、湖南工学院获优秀组织奖。现予以公布。
附件：湖南省第六届大学生结构设计竞赛暨第十二届全国大学生结构设计竞赛分区赛获奖名单

[bookmark: _GoBack]湖南省教育厅       湖南省住房和城乡建设厅
　 　　2018年6月8日

－6－

－5－

附件

湖南省第六届大学生结构设计竞赛暨
第十二届全国大学生结构设计竞赛分区赛获奖名单

	序号
	学校名称
	作品名称
	参赛学生姓名
	指导老师姓名
	获奖名称

	1
	长沙理工大学城南学院
	天堑桥
	徐钰钧
	黄志友
	罗台邦
	付　果　袁剑波
	一等奖

	2
	吉首大学
	J-21
	何钰
	李海峰
	曾杰
	王子国　江泽普
	一等奖

	3
	长沙理工大学
	缘分一道桥
	焦立人
	王子建
	骆兰迎
	付　果　缪　莉
	一等奖

	4
	南华大学
	一柱擎天
	赵琦
	张顺洪
	龚成
	董　腾　彭楚澌
	一等奖

	5
	湖南科技大学
	奇异奥
	刘恒
	张翰林
	李佐洋
	汪建群　张鹄志
	一等奖

	6
	中南林业科技大学
	通途
	黄娟娟
	王骏林
	邹黎
	张新胜　陈　敏
	一等奖

	7
	南华大学
	大熊桥
	钟鹏程
	邓丽君
	熊燕妮
	伍琼芳　方耀楚
	一等奖

	8
	南华大学船山学院
	润泽桥
	周坤
	汪玲
	王润泽
	方耀楚　伍琼芳
	一等奖

	9
	湖南文理学院芙蓉学院
	冕
	杨超凡
	夏梦龙
	李志
	唐响亮　王云洋
	二等奖

	10
	湖南文理学院
	骉
	周垚
	张志坚
	田攀登
	唐响亮　江德明
	二等奖

	11
	湖南文理学院
	蒂
	李樽
	刘世伟
	彭亮
	杨　光　江德明
	二等奖

	12
	中南林业科技大学
	龙门大桥
	董霜
	朱银燕
	毕欣
	陈　敏　张新胜
	二等奖

	13
	邵阳学院
	盼归桥
	张成
	李航飞
	卢代线
	宋　娟　杨期柱
	二等奖

	14
	湖南大学
	忘川桥
	陈华晖
	张旭
	黄敏慧
	周　云
	二等奖

	15
	湖南理工学院南湖学院
	希望门
	乔万鑫
	谷洪林
	张俊朋
	王玮玮　刘正夫
	二等奖

	16
	南华大学
	斯年桥
	王云艳
	孙瑞康
	贝一鸣
	彭楚澌　陶秋旺
	二等奖

	17
	湖南工业大学
	中承映月
	罗金明
	庹洁茹
	欧明福
	郑　辉　曹　磊
	二等奖

	18
	湖南文理学院
	雄
	夏志强
	丁思宇
	王海波
	江德明　杨立军
	二等奖

	19
	邵阳学院
	龙腾资水
	范会权
	杨维强
	龙利渊
	贺海斌　李　斌
	二等奖

	20
	湖南工程学院
	梯形索桥
	甘馥硕
	邓人睿
	陈胜岚
	肖春云　刘兆丰
	二等奖

	21
	中南大学
	鸿星
	王雪霞
	唐云
	钟沛成
	侯文崎
	三等奖

	22
	湖南城市学院
	瞧一桥
	翁林滨
	黎春荣
	谢常葵
	肖　虹　彭桂强
	三等奖

	23
	湖南科技学院
	城南大桥
	李文
	肖辉
	彭子尧
	张贤才　冯　煜
	三等奖

	24
	湖南理工学院
	逐梦·桥
	谢鹏
	彭敦洪
	蒋丰
	王光辉　罗　华
	三等奖

	25
	湖南科技学院
	南津渡大桥
	李双
	唐琪
	魏娜
	黄林华　何永红
	三等奖

	26
	湖南工业大学科技学院
	“耐思”桥
	张君敏
	邹燕
	于阳
	周友香　董　宇
	三等奖

	27
	湖南农业大学
	黑鲨
	陈鹏
	宋海波
	邓发坤
	杨敬林　方　亮
	三等奖

	28
	湘潭大学
	竹短情长
	杨玲
	夏栋文
	卢章敏
	张旭辉
	三等奖

	29
	湖南科技大学潇湘学院
	独树一帜
	程浩
	成润政
	王帅云
	卢倍嵘
	三等奖

	30
	湖南农业大学
	羽翼桥
	李麟
	张苏杭
	姚欣辰
	汤　峰
	三等奖

	31
	南华大学船山学院
	旺桥
	宋良灵
	莫彪
	张文弛
	陶秋旺　董　腾
	三等奖

	32
	长沙学院
	随心
	苑杏龙
	沈夕茜
	杜春雪
	杨瑞珍　王　春
	三等奖

	33
	湖南工业大学科技学院
	架海金桥
	易翔
	李瑞朋
	黄磊
	周友香　郑　辉
	三等奖

	34
	吉首大学张家界学院
	小桥桥
	肖椰
	殷旭辉
	刘盼
	代　坤　丁雅博
	三等奖

	35
	湖南农业大学
	鱼腹
	张佳奇
	蔡礼
	邓懋
	万琳辉
	三等奖

	36
	长沙学院
	凌乱
	邓万钞
	陈丽梅
	王绍勇
	赵志军　沈　炼
	三等奖

	37
	湖南理工学院
	羚羊跃
	罗灿
	龙治学
	李希昌
	彭楚才　李　祎
	三等奖

	38
	湖南大学
	斯特底（steady）拱桥
	吴楷
	黄杉
	李政
	周　云
	三等奖

	39
	长沙理工大学
	弛干桥
	蒋林
	温慧梅
	冯展勇
	付　果　张中脊
	最佳制作奖

	40
	湖南城市学院
	吊百斤
	傅豪
	汤兴
	李冬叶
	陈　强　肖　虹
	创意美观奖

	41
	湖南工学院
	平凡之路
	戴向东
	董文博
	祁海雯
	于　磊　欧阳晶
	创意美观奖

	42
	湘潭大学兴湘学院
	归路
	付康轩
	沈程鹏
	肖晶
	涂佳黄
	创意美观奖

优秀组织奖

长沙理工大学						南华大学
湖南文理学院						湖南科技大学
湖南工业大学						湖南工学院